ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 024/2022

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DAS PROVAS

1. Divulgamos os locais das provas objetivas a serem aplicadas a todos os

candidatos com inscrição deferida.

Local: EEB PRES ARTUR DA COSTA E SILVA

Endereço: AVENIDA BRASIL, 472, CENTRO, 89820-000 - Xanxerê - SC.

Data do processo Seletivo: 27/11/2022.

Horário da prova: 09h:00min às 11h:00min

2. Informamos ainda, de acordo com o dispositivo do Edital:

4.1.14.1. Os portões serão fechados pontualmente às 08h50min, não
sendo permitida a entrada de nenhum candidato após este horário.

3. A identificação das salas será divulgado dia 25/11/2022.

Tubarão, 24 de novembro de 2022

Atenciosamente,

DOUGLAS MARTINS ANTUNES

https://qedu.org.br/escola/42084431-eeb-pres-artur-da-costa-e-silva
https://qedu.org.br/escola/42084431-eeb-pres-artur-da-costa-e-silva